& £ '-I.fi
' A J

Majstrovstva SR starsieho ziactva
Nové Zamky 16.09.2017 - 17.09.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 2. 5. 2024 o 14:15

(141) 60m - Starsi ziaci :: Rozbeh A

N o o A w N R H

St.c.
(74)
(76)
(355)
(251)
(667)
(136)
(349)

-0,8 m/s

Meno

BELADIC Samuel
BEZRUCKA Adam
LEGNAVSKY Bernard
SVOREN Jakub Anton
PACES Viktor

HAJDU Marek

TKAC Adam

Nar.

2002
2003
2002
2003
2003
2003
2004

Klub / Krajina

AO T)J Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
ASK Slavia Spiéska Nova Ves
AC Stavbar Nitra

AK ASK Slavia Trnava

SK mesta Dudince

TJ) Tatran Spisska Novéa Ves

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
7,44
7,83
812
813
8,33
8,57
9,03
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